
Ｅ１ 東名高速道路
ＥＸＰＡＳＡ足柄（上り）からのお知らせ

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（24時間365日対応）

TEL：0120-922-229 （フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333 （フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、以下店舗は、厨房機器の清掃及びメンテナ

ンス作業のため、営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
マクドナルド

２０２４年 １１月 ５日（火）２３：００～翌６：００
２０２４年 １１月２５日（月）２３：００～翌６：００

マクドナルド
営業休止


	スライド 1

